C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Palácio do Congresso Nacional, Anexo II, Ala A , Sala T33  Cep.: 70160-900
Telefones: (61) 3216.6602 / 6611; Fax: (61) 3216.6610; Email: cdeic@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº                  /2009.

Do Sr. Dr. Ubiali

Requer a extinção de subcomissões

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a extinção da

Subcomissão Especial de Logística, Comércio Exterior e Competitividade e da

Subcomissão Especial da Micro e Pequena Empresa.

Brasília, 09 de março de 2010.

Deputado DR. UBIALI